

**PYTANIA Z UDZIELONYMI ODPOWIEDZIAMI
DO PROWADZONEGO POSTĘPOWANIA**

Dotyczy postępowania:

„Likwidacja barier transportowych zakup mikrobusa dla Środowiskowego Domu Samopomocy w Tucholi”

W odpowiedzi na pytania zadane do prowadzonego postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego pn.: „Likwidacja barier transportowych zakup mikrobusa dla Środowiskowego Domu Samopomocy w Tucholi” na podstawie art. 284 ust. 6 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 ze zm.) Zamawiający przekazuje treść pytań z udzielonymi odpowiedziami.

Pytanie nr 1:

Czy dopuszczą Państwo pojazd z wysokością w przestrzeni pasażerskiej do 1830 mm?

Odpowiedź 1:

Odpowiadając na powyższe pytania NIE DOPUSZCZAMY pojazdu z wysokością w przestrzeni pasażerskiej do 1830 mm.

Pytanie nr 2:

Czy dopuszczą Państwo pojazd z kanapami w II oraz III rzędzie siedzeń w którym dostęp do III rzędu siedzeń jest swobodny bez konieczności odchylenia skrajnego fotela w II rzędzie siedzeń a montaż wózka odbywa się bez konieczności demontażu kanapy w III rzędzie siedzeń?

Odpowiedź 2:

Odnosząc się do drugiego punktu DOPUSZCZAMY taki pojazd.

Z poważaniem,

BURMISTRZ

mgr Tadeusz Kowalski